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Ticino

Ronco d’Arzo Bianco DOC, Fumaghalli Vini
Merlot

Velabona DOC, Az. Agr. Ziindel

Chardonnay

Completer IGT, Huber Vini

Completer

Dorando DOC, Tenuta San Giorgio
Chardonnay, Pinot Bianco

Friuli

Friulano DOC, Ronco Scagnet

Friulano

Pinot Grigio Ramato DOC, Vini Petrucco
Pinot Grigio

Alto Adige/Veneto

Riesling Praepositus DOC, Abbazia di Novacella

Riesling

Gewiirztraminer Sanct Valentin DOC, St. Michael Eppan
Gewlirztraminer

La Manina IGT, Manincor

Weissburgunder, Chardonnay, Sauvignon Blanc

Beyond the Clouds DOC, Elena Walch

Chardonnay ...

Appius DOC, St. Michael Eppan

Chardonnay, Pinot Grigio, Weissburgunder, Sauvignon Blanc
Pinot Grigio DOC, Borgo Stajnbech

Pinot Grigio

Bosco della Donna IGT, Borgo Stajnbech

Sauvignon Blanc

Toscana/Umbria/Abruzzo

Vistamare IGP, Ca’Marcanda
Vermentino, Viognier, Fiano

Mimesi Anfora IGT, Tenuta Ghizzano
Vermentino

Trebium DOC, Antonelli

Trebbiano Spoletino

Pecorino d’Abruzzo DOC, Torre dei Beati
Pecorino

Preise in CHF inkl. MwSt.
1

2022

2021

2023

2022

2022

2021

2022

2023

2023

2022

2020

2023

2024

2023

2023

2024

2024

62
88
89

59

49

59

89
85
48
135
190
48

56

95
82

58

57
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Valle d’Aosta/Piemonte/Lombardia

Chambave Muscat DOC, La Crotta di Vegneron 2023 58
Muscat

Roero Arneis DOCG, Gabriele Scaglione 2024 51
Arneis

Derthona DOC, Vigneti Massa 2023 65
Timorasso

Gavi di Gavi Rolona DOCG, Castellari Bergaglio 2024 59
Cortese

Chardonnay Educato DOC, Elio Grasso 2023 81
Chardonnay

Corte del Lupo DOC, Ca del Bosco 2023 86
Chardonnay, Pinot Bianco

Umbria/Campania

Monte Alfina IGP, Feudi Spada 2022 95
Chardonnay

Greco di Tufo DOCG, Tenuta Russo Bruno 2020 47
Greco di Tufo

I Sognatori DOCG, Tenuta Madre 2021 67
Fiano

Furore Bianco DOC, Cantina Marisa Cuomo 2023 85
Falanghina, Biancolella

Fiorduva DOC, Cantina Marisa Cuomo 2022 122
Ripoli, Fenile, Ginestra

Calabria

Benvenuto IGP, Cantine Benvenuto 2024 58
Zibibbo

Benvenuto Orange IGP , Cantine Benvenuto 2022 59
Zibibbo

Efeso IGT, Librandi 2023 62
Montonico

Sardegna/Sicilia

Vermentino di Gallura DOCG, Silvio Carta 2023 56
Vermentino

Entemari IGT, Pala 2021 81
Vermentino, Chardonnay, Malvasia

VT IGT, Azienda Agricola Capichiera 2020 120
Vermentino

Grillo DOC, Abbazia Santa Anastasia 2024 44
Grillo

Etna Bianco DOP, IDDA di Gaja 2023 94
Carricante

Preise in CHF inkl. MwSt.
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Rosé 20/26 IGT, Elena Walch - Alto Adige

Merlot, Pinot Noir, Lagrein

Suasi Langhe DOC, Deltetto - Piemonte

Nebbiolo

Rosato Monte della Guardia, Ca‘ Lojera - Lombardia
Merlot, Cabernet Sauvignon

Opera IGP, Feudi Spada - Umbria

Sangiovese

Cerasuolo d’Abruzzo DOC, Torre dei Beati - Abruzzo
Montepulciano

Ticino

Acqua Reale DOC, Robin Garzoli

Merlot

Costera Riserva DOC, Huber Vini

Merlot, Cabernet Franc B

Sottobosco DOC, Tenimento dell'Or

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Gamaret

Alto Adige

Pinot Noir Riserva Fallwind DOC, St. Michael Eppan
Pinot Noir

Rubatsch DOC, Soc. Agr. Manincor

Lagrein

Merlot Riserva Kastelaz DOC, Elena Walch

Merlot

Lombardia

Olé! Rosso di Valtellina DOC, Dirupi
Nebbiolo

Ronchedone, Ca dei Fratti

Marzemino, Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Preise in CHF inkl. MwSt.
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2024

2024

2024

2024

2024

2022

2022

2021

2021

2020

2020

2022

2020

61
44
49
47

52

56
89

92

69
87

110

64
66
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Friuli/Veneto

Pinot Nero IGP, Az. Agr. Villa Parens

Pinot Nero

Troj DOC, Vigna Traverso

Merlot, Refosco, Schioppettino

Miklus Collio Rosso DOC, Az. Agr. Draga

Merlot, Cabernet Sauvignon

Campo alle More, Gini

Pinot Nero

Ripasso Marchesa Mariabella DOC, Massimago

Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina

Amarone Classico DOC, San Rustico

Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone della Valpolicella Classico DOC

Tenuta Santa Maria alla Pieve - Corvina, Corvinone, Rondinella
Valpolicella Classico Superiore DOC, Giuseppe Quintarelli
Rondinella, Corvina, Molinara

Piemonte/Liguria

Barbera Nizza DOC, Huberwein
Barbera
Barbera d’Asti Mongovone DOCG, Elio Perrone

Barbera 100cl

Arché DOC, La Colombera

Croatina

L’Avvelenata, Vigneti Massa

Freisa

Langhe Nebbiolo DOC, La Ca’ Nova di Rocca
Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Pian delle Mole DOC, Giulia Negri
Nebbiolo

Lessona DOC, Proprieta Sperino

Nebbiolo

Barbaresco DOCG, Produttori Barbaresco

Nebbiolo

Barbaresco Serraboella DOCG, Paitin di Pasquero Elia
Nebbiolo

Barolo Azelia DOCG, Luigi Scavino

Nebbiolo

Barolo la Tartufaia DOCG, Giulia Negri

Nebbiolo

Barolo Briccolina DOCG, Az. Agr. La Briccolina, Tiziano Grasso
Nebbiolo

Barolo Dagromis DOP, Gaja

Nebbiolo

Pulin IGT, Az. Agr. Bruna

Granaccia, Syrah, Barbera

Preise in CHF inkl. MwSt.
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2018

2021

2017

2021

2022

2019

2015

2017

2018
2023
2023
2018
2020
2021
2022
2018
2020
2020
2021
2021
2019

2021

2021

64
62
68
92
61
89
110

160

72
70
91
69
68
61
71
130
94
105
99
115
125

148

o1
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Toscana

Chianti Classico DOCG, Tenuta di Carleone
Sangiovese

Brunello di Montalcino DOP, Pieve Santa Restituta
Sangiovese

Percarlo IGT, San Giusto di Rentennano

Sangiovese

Vino Nobile di Montepulciano DOCG, Boscarelli
Prugnolo Gentile, Colorino, Canaiolo, Mammolo
Duemani IGP, Az. Vit. Duemani

Cabernet Franc

Suisassi IGP, Az. Vit. Duemani

Syrah

G.Punto IGP, Az. Vit. Duemani

Grenache

Re Lot Bolgheri Superiore DOC, Le Novelire
Merlot

Sorraia Bolgheri Superiore DOC, Podere Le Scuderie
Cabernet Sauvignon

Il Ghizzano IGT, Tenuta di Ghizzano

Sangiovese, Merlot

Camartina IGT, Querciabella

Cabernet Sauvignon, Sangiovese

Petra IGT, Azienda Petra

Merlot, Cabernet Sauvignon

La Dogana Romitoro IGT, Castello Romitoro

Syrah, Petit Verdot

Caburnio IGT, Tenuta Monteti

Cabernet Sauvignon, Alicante, Merlot

Re Diale Bolgheri Superiore DOC, Le Novelire
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot

Magari DOP, Ca’Marcanda di Gaja

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot
Aldrovandi Bolgheri Superiore DOC, Federico Aldrovandi
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot
Collazzi IGT, Collazzi

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

Preise in CHF inkl. MwSt.
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2022

2020

2020

2021

2018

2017

2018

2020

2021

2021

2021

2022

2021

2019

2022

2023

2017

2021

74
125
152
71
180
180
180
115
102
58
140
115
65
63
110

118

93

94


https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=prugnologentile
https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=colorino
https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=canaiolo
https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=mammolo
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Emilia Romagna

Predappio Sangiovese Superiore DOC, Chiara Condello
Sangiovese

Le Lucciole Riserva Superiore DOC, Chiara Condello
Sangiovese

Lazio/Marche/Umbria/Abruzzo

Sogno IGT, Az. Agr. Sant’Andrea

Merlot, Cesanese

Vigna Messieri DOC, Tenuta Cocci Grifoni
Montepulciano, Sangiovese

Guerriero della Terra IGT, Az. Agr. Guerrieri
Montepulciano, Sangiovese

Cosmino IGT, Il Pollenza

Cabernet Franc

Assisi Rosso DOP, Sportoletti

Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

Trias Rosso IGT, Decugnano dei Barbi

Syrah, Cabernet Sauvignon, Montepulciano

Ali IGP, Az. Agr. Poggio Petroso

Petit Verdot

Cocciapazza Montepulciano d’Abruzzo DOC, Torre dei Beati
Montepulciano

Campania/Puglia

Grifalco DOC, Grifalco

Aglianico

Cariti IGT, Guerritore

Merlot

Amato Taurasi DOCG, Contrada Mito
Aglianico

Castello delle Femmine IGT, Az. Terre del Principe
Pallagrello Nero, Casavecchia

Monacello DOC, Tenuta Parco dei Monaci
Primitivo

Zacinto IGT, Masseria Cuturi 1881
Negroamaro

Orfeo IGP, Paololeo

Negroamaro

Calabria

Duca Sanfelice Riserva DOC, Librandi
Gaglioppo

Anto IGT IGT, Cantine Bruni

Cabernet Sauvignon, Syrah, Magliocco

Preise in CHF inkl. MwSt.
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2022

2021

2017

2020

2021

2016

2022

2020

2022

2020

2019

2019

2015

2020

2022

2021

2022

2020

2022

59

125

69
61
87
75
59
69
87

79

49
63
68
59
56

45
56

59
63



r i st or ant e

Sardegna

Carignano del Sulcis DOC, Sa Raja 2020
Carignano

CNS Memorie di Vite, Quartomoro 2021
Cannonau

S’Arai Isola dei Nuraghi IGT, Az. Vit. Pala 2020
Carignano, Bovale, Cannonau

Sicilia

Core IGT, Feudo Montoni 2021
Perricone

Effe Emme DOC, Mazzai - Zisola 2019
Petit Verdot

Etna Rosso DOP, Giovanni Rosso 2018
Nerello Mascalese

Etna Rosso DOP, IDDA di Gaja 2021
Nerello Mascalese

Nerello Cappuccio IGT, Benanti 2021
Nerello Cappuccio

Adenzia IGP, Baglio del Cristo di Campobello 2020
Nero d’Avola, Syrah

Vieris DOC, Vie di Romans 2018
Sauvignon Blanc

Amarone Classico DOCG, San Rustico 2018
Corvina, Rondinella, Molinara

Barolo DOCG, Luigi Oddero 2019
Nebbiolo

Ronchedone, Ca dei Fratti 2021
Marzemino, Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Brunello di Montalcino DOCG, Col d *Orcia 2019
Sangiovese

Vino Nobile di Montepulciano DOCG, Boscarelli 2021
Prugnolo Gentile, Colorino, Canaiolo, Mammolo

Collazzi IGT, Collazzi 2021

64
73
81

66
88
65
96
88

59

48

51
59
38
58
42
63

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

Preise in CHF inkl. MwSt.
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https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=prugnologentile
https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=colorino
https://www.weibelweine.ch/shop?grapeSearch=canaiolo
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Bianco

Derthona Sterpi, Vigneti Massa
Timorasso

Rosso

Sottobosco DOC, Tenimento dell’Or

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Gamaret
Barbera d’Asti Mongovone DOCG, Elio Perrone
Barbera

Valpolicella Ripasso Gaso DOC, San Rustico
Corvina, Rondinella, Molinara

Brunello di Montalcino DOCG, Col d *Orcia
Sangiovese

La Dogana Romitoro IGT, Castello Romitoro
Syrah, Petit Verdot

Petra IGT, Azienda Petra

Cabernet Sauvignon, Merlot

Re Diale Bolgheri Superiore DOC, Le Novelire
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot
Collazzi IGT, Collazzi

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

Preise in CHF inkl. MwSt.
8

2021

2021
100cl
2021
2019
2021
2021
2022

2021

210

198
o1
98
180
140
230
210

195
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Prosecco Superiore di Valdobbiadene DOCG Extra Dry

Nani Rizzi, Glera

Prosecco DOC Brut Rosé, Paladin 2024
Glera, Pinot Nero

51,151 Trento DOC Brut, Cantina Moser

Chardonnay

Franciacorta DOCG Dosaggio Zero, Az. Agr. Colline della Stella
Chardonnay, Pinot Nero

Franciacorta Cuvee Brut Natur, Castello Bonomi 2017
Pinot Nero, Chardonnay, Erbamat

Franciacorta DOCG Dosaggio Zero Rosé, Az. Agr. Colline della Stella

Pinot Nero

Moscato d’Asti DOC, Saracco 2023
2024

Kabir DOC, Donnafugata 2023

Zibibbo

Recioto di Soave Col Foscarin DOCG, Az Agr. Gini 2016

Garganega

Luna del Parco IGT, Il Filo delle Vigne 2021

Moscato

Recioto Valpolicella Classico “il Narcisista” DOC, Buglioni 2021
Corvina, Corvinone, Rondinella, Croatina

Preise in CHF inkl. MwSt.
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37cl

37cl
37cl

50cl

50 cl

47
39
87
89
91
96

52
36



